
Přihlašování ke stravování na školní rok 2023/2024 

Přihlásit ke stravování je možné 

od 22.8.2023 v době od 6.30 do 14.30 h v prostorách Školní jídelny 
Ivančice, Lány 4 (vchod vedle Gymnázia od ul. Oslavanská do zahrady) 

každý pracovní den  

a dne 4.9.2023 také od 9.00 do 11.30 h ve výdejně Komenského nám. 

vchod ze dvora ZŠ V. Menšíka 

Všichni strávníci jsou povinni vyplnit přihlášku ke stravování 
(naleznete v dokumentech na stránkách ŠJ Ivančice, příp. bude k dispozici 

na místě). Přihláška musí obsahovat všechny uvedené údaje a je nutné ji 
podepsat. Prosím věnujte pozornost pečlivému vyplnění.  Pokud jste se již 

dříve stravovali a nepotřebujete nový čip, stačí ji zaslat naskenovanou e-
mailem na info@sjivancice.cz. Důvody proč musí být vyplněna na každý rok 

nová přihláška je : 

• jediný způsob jak dojde k aktualizaci údajů (telefony, adresy atd.) 

• dozvíme se od kdy, se chce strávník stravovat (dříve se všem 

nastavovalo od 2.9. a spousta obědů propadala) 

Děkujeme Vám za pochopení. 

PŘIHLÁŠKU NALEZNETE NA STRÁNKÁCH www.sjivancice.cz  v odrážce 

DOKUMENTY 

Dále postupujte podle toho, zda  

a) už jste se v jídelně stravovali 

b) jste novým strávníkem 

a) Strávníci, kteří se již v jídelně stravovali: 

1. Vyplní přihlášku, na přihlášce vyznačte datum od kdy se budete 

stravovat a zda máte zájem o obědy nebo i svačinu (ZŠ TGM, GJB) 

2. Dříve přidělený VS, čip, přihlašovací údaj k internetovému objednávání 
zůstává stejné (pozor mění se odkaz k přihlašování 

http://strav.nasejidelna.cz/0390)  

3. Zašlete na účet částku na stravování (buď podle počtu stravovacích dnů 
nebo zálohově cca 21 dní x částka dané kategorie (28,- Kč, 32,- Kč, 34,- 

Kč, 38,-Kč). Převod mezi bankami trvá asi 2-3 dny, pošlete tedy stravné s 

dostatečným předstihem. 

mailto:info@sjivancice.cz
http://www.sjivancice.cz/
http://strav.nasejidelna.cz/0056


  

b) Noví strávníci: 

1. Vyplní přihlášku, na přihlášce vyznačte datum od kdy se budete 

stravovat a zda máte zájem o obědy nebo i svačinu (ZŠ TGM, GJB), důležité 

je vyplnit i školu, kterou dítě navštěvuje a třídu.  

2. Paní stravenkářka Vám přidělí VS pro platby bankou. Je nutné, 
aby platba probíhala nejpozději do 20.dne předchozího měsíce (září 

výjimka - lze zaplatit i začátkem září, než se bude dítě stravovat). Do zprávy 
pro příjemce uveďte jméno dítěte, dětí.  Dále je potřeba čip (lze zakoupit 

ve školní jídelně za 110,- Kč - je to záloha, která se na konci stravování 
vrací proti funkčnímu čipu). U studentů Gymnázia lze využít místo čipu 

také  ISIC kartu (je nutné ji přinést a zaevidovat do stravovacího 

systému).  

3. Dostanete přihlašovací údaje na internetové objednávky stravy. 

 Zájemci o dietní stravování (určeno diagnózou lékaře-nutné 
dodat potvrzení praktického dětského lékaře) se domlouvají na stravování 

individuálně. Poskytujeme bezlepkovou dietu, vyloučení alergenů, šetřící 

dietu a diabetologickou dietu. 

Ceny stravného: 

Obědy: 

do 6 let                      28Kč 

7- 10 let                     32 Kč 

11- 14 let                   34 Kč 

15 a starší                  38 Kč 

Cizí strávníci, učitelé     93,- Kč 

 Rozhodující pro zařazení do věkových skupin je dosažení věku pro 
jednotlivou kategorii v období školního roku tj. od 1.9. 2023 do 31.8.2024. 

Tzn. pokud dítěti bude 7, 11 nebo 15 let 31.8. 2024 nebo dříve, je zařazeno 

do této kategorie již v září. Je to určeno vyhláškou o školním stravování. 


